
 
BASHKIA  SHKODËR 

 

Lënda: Kthim përgjigje. 

 

Z. ______________________ 

 

 

 

Në vijim të kërkeses për informacion nr 726 Prot, date 12.01.2024,  përgjigjet e kërkesave si më 

poshte vijojne: 

 

 

1. Sa është shuma vjetore e shpenzuar nga bashkia Shkoder për vitin 2023 për hostim, domain 

dhe shërbimet e faqes zyrtare web www.bashkiashkoder.gov.al? 

Kontrata është 333333,9 leke me TVSH per vitin 2023. 

Shuma e shpenzuar për vitin 2023 eshte 266667.12 leke me TVSH. 

 

 

2. A ka bashkia juaj një program të miratuar transparence dhe nëse po kur eshte miratuar ai 

(viti)? 

Bashkia Shkoder ka program të miratuar Transparence me VKB Nr.9, date 18/01/2019. 

 

 

3. Sa eshte numri i kerkesave per informim qe kane ardhur vetem elektronikisht ne bashkine 

Tuaj? 

Numri i kërkesave për informim për vitin 2023 janë 19 kerkesa. 

 

 

Të tjera të dhëna 

Nëse mundeni apo keni një informacion të pergjithshem sa ka qene  numri i vizitoreve te faqes 

web te bashkise gjate vitit 2023? 

 

Numri i vizitorëve të faqes web të bashkisë gjatë vitit 2023 kanë qëne 60000 vizitorë. 

 

 

 

 

Faleminderit. 

 

 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/?

